

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ



Продседатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Разумахин Роман
Александрович
(фамилия, инициалы)

» июня 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 321965)
в **Обществе с ограниченной
ответственностью «Дуэт Клиник»**

(полное наименование работодателя)

630003, г. Новосибирск, ул. Владимировская 25
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5406589114

(ИНН работодателя)

540601001

(КПП работодателя)

1155476081001

(ОГРН работодателя)

86.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Добрacheва Вера Викторовна

(Ф.И.О.)

01.06.21г

(дата)


(подпись)

Мистрюк Василина Владимировна

(Ф.И.О.)

01.06.21г

(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «Дуэт Клиник»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
630003, г. Новосибирск, ул. Владимировская 25;

место нахождения и место осуществления деятельности,
5406589114

идентификационный номер налогоплательщика,
1155476081001

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Медицинский регистратор; номер рабочего места 4А; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Медицинский регистратор; номер рабочего места 5А (4А); 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Медицинский регистратор; номер рабочего места 6А (4А); 1 чел.

4. Заместитель директора; номер рабочего места 33; 1 чел.

5. Главный бухгалтер; номер рабочего места 34; 1 чел.

6. Главный экономист; номер рабочего места 35; 1 чел.

7. Ведущий специалист по кадрам; номер рабочего места 36; 1 чел.

8. Специалист по охране труда; номер рабочего места 37; 1 чел.

9. Специалист по административно-хозяйственной работе; номер рабочего места 38; 1 чел.

10. Ведущий юристконсульт; номер рабочего места 39; 1 чел.

11. Юристконсульт; номер рабочего места 40; 1 чел.

12. Системный администратор; номер рабочего места 41А; 1 чел.

13. Системный администратор; номер рабочего места 42А (41А); 1 чел.

14. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 43А; 1 чел.

15. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 44А (43А); 1 чел.

16. Старший администратор; номер рабочего места 45; 1 чел.

17. Статистик; номер рабочего места 46; 1 чел.

18. Специалист по кадрам; номер рабочего места 47; 1 чел.

19. Архивариус; номер рабочего места 48; 1 чел.

20. Делопроизводитель; номер рабочего места 49; 1 чел.

21. Бухгалтер; номер рабочего места 50; 1 чел.

22. Ведущий программист; номер рабочего места 51; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 01-3Э/2021-04-277833-PMR-PM от 01.06.2021 - Еремченко Антон Васильевич (№ в реестре: 3917);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ПРОММАШ ТЕСТ";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 535

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Декларация подана в декларации "чч" месяц год



Сведения о регистрации декларации



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Дуэт Клиник»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	22	0	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	22	0	29	0	0	0
из них женщин	29	29	0	16	0	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный медицинский персонал																							
1	Заместитель главного врача (Заместитель главного врача по лечебной части)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	врача (Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе)																						
3	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение																							
7	Врач-специалист (Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (8А)	Врач-специалист (Врач-специалист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	сердечно-сосудистый хирург)																						
13A (8A)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-специалист (Врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-специалист (Врач-кардиолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Врач-специалист (Врач-ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (16A)	Врач-специалист (Врач-ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (16A)	Врач-специалист (Врач-ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (16A)	Врач-специалист (Врач-ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (16A)	Врач-специалист (Врач-ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (16A)	Врач-специалист (Врач-ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (16A)	Врач-специалист (Врач-)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	ультразвуковой диагностики)																						
23A (16A)	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-специалист (Врач функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра (Медицинская сестра функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение сердечно-сосудистой хирургии дневного стационара																							
28	Врач-специалист (Заведующий отделением-врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (29A)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (29A)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

32A (29A)	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
33	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (43A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  (подпись) Разумахин Роман Александрович (Ф.И.О.) 01.06.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт (должность)  (подпись) Добрачева Вера Викторовна (Ф.И.О.) 01.06.2021 (дата)

Ведущий специалист по кадрам (должность)  (подпись) Мистрюк Василина Владимировна (Ф.И.О.) 01.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Еремченко Антон Васильевич (Ф.И.О.) 01.06.2021 (дата)